
UCHWAŁA NR XXXV/326/09 RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia  3 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonania zadań publicznych w zakresie 

zapewnienia opieki i wychowania dzieciom z terenu Powiatu Białostockiego w rodzinach 

zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, art. 5 ust. 2, 3 i 4 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  

Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753) w związku z art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2008 r. Nr 115, poz. 728, Dz. U. Nr 171, poz. 1056, Dz. U. Nr 216, poz. 1367, Dz. U. Nr 223, 

poz. 1458, Dz. U. Nr 220, poz. 1431, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590, Nr 92,  

poz. 753), uchwala się, co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XXI/173/2004 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 21 października  

2004 r. zmienionej Uchwałą Nr XXX/237/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r., Uchwałą  

Nr XXXV/300/2005 z dnia 15 grudnia 2005 r. , Uchwałą Nr XXXVIII/339/2006 z dnia 30 marca 

2006 r. i Uchwałą Nr XLIII/395/2006 z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie powierzenia wykonania 

zadań publicznych w zakresie zapewnienia opieki i wychowania dzieciom z terenu Powiatu 

Białostockiego w rodzianch zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych (Dz. Urz. 

Województwa Podlaskiego Nr 166, poz. 2185, Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2005 r. 

Nr 173, poz. 1974, Dz. Urz. Wojewódzwa Podlaskiego z 2006 r. Nr 9, poz. 106, Nr 110, poz. 1060 

i Nr 227, poz. 2191) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „6) Powiatowi Ełckiemu” 

2) W § 4 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „6) Zarządem Powiatu Ełckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Gołaszewski 


